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Representations- och kostnadsersättningar för Svenska Schäferhundklubben. 
 
 Centralstyrelse- AU- och kommittémöte 

 
Resor
 
 
 

Bilersättning f n 25 kr /mil eller järnväg ll klass. Samåkning skall ske då detta är möjligt. Skall 
flyg användas ska övervägande göras för besparing av tid, mm för den resenär det gäller 
med övriga i styrelsen. Flygbuss, T-bana etc ersätts också.  

 
Klubben bekostar logi vid nödvändiga övernattningar. Medföljande familjemedlem, som ej 
är kallad, betalar själv sin andel av rumspriset, liksom kostnader för måltider. Allt som har 
debiterats på rummet, skall betalas av den enskilde före avfärd utom ev. parkeringskostnad 
som uppgjorts innan. Om så ej sker, skall kassören debitera vederbörande i samband med 
att reseräkningen betalas.

Måltider 
               Ordinarie, gemensamma måltider under sammanträden är förbeställda av klubben och 
              ingår i pensionspriset. Önskas ej måltid, skall detta anmälas i samband med anmälan till  
              mötet, eller senast en vecka före mötet. Måltidsdryck är mjölk, lättöl eller vatten. Alla övriga  
                 drycker bekostas av den enskilde. 
 
Övriga möten och konferenser 
 
Årsmöte (medlemsmöte) 
 

Kaffe före eller under mötet subventioneras av CS. Inbjudna hedersledamöter och andra 
speciellt inbjudna gäster, liksom CS-ledamöter erhåller logi och årsmötes supé. 
 

Organisationskonferenser, uppfödarträffar o dyl 
 

Vid funktionärskonferenser (ordförande, kassörer, utställningsansvariga etc) 
beslutar CS från fall till fall. Deltagandet sker till ett paketpris för hela helgen, d v s alla distrikten 
får lika stora kostnader, oavsett graden av deltagande. CS-ledamöter som ingår i 
konferensledningen, eller speciellt inbjudna erhåller ersättning enligt punkt 1. 
Vid uppfödarträffar bekostas måltider och ev. logi av varje deltagande uppfödare. 
Konferensledningen enligt punkt 1. 
Kostnader för lokal, föreläsare, kaffe i pauser samt i förekommande fall, subventionering av måltid, 
skall täckas av CS centrala medel (skall vara budgeterade). 
 

Person 
Utsedd av CS, att deltaga i konferens, eller att eljest representera Svenska Schäferhundklubben, 
äger rätt till ersättning för resa, logi, måltider etc i den mån inbjudaren ej svarar för dessa 
kostnader. I de fall arrangör inbjuder även make/maka, står CS även för dennes kostnader, 
som ej täcks av arrangören. 
Ersättningsnivå enligt Riksskatteverkets aktuella normer. 
 
 
 
 
 
 
 

 



SSM (utställning) 
Alla typer av inbjudna domare, som skall tjänstgöra under SSM, bjuds på logi och måltider 
under den dag/dagar de tjänstgör. Till den officiella utställnings supén inbjudes även 
respektive make/maka. Övriga måltider för domare och inbjudna nordiska gäster, skall vara 
av enklare slag. 
 

 
För funktionärer gäller att reseersättning ej utgår. Ej heller arvode, då logi och måltider 
under tjänstgöringsdag/dagar tillhandahålls av arrangören. Medföljande familjemedlem som 
ej tjänstgör, betalar själv sina kostnader. 
 

Inbjudna hedersledamöter med make/maka samt CS-ledamöter erhåller entré, parkering, luncher, 
kaffe och 1 st katalog. 
Inbjudna gäster från nordiska länder, enligt särskild överenskommelse. 
Inbjudna gäster i övrigt enligt AU/SSM-kommitténs beslutande. 

 
SSM (bruks) 

Samtliga kostnader för representation i samband med detta arrangemang bestäms och bekostas 
av arrangören. Dock skall ersättningar, logi och måltidskostnader i möjligaste mån följa de regler 
som gäller för SSM-utställningen. 

CS/ Kassör AKO 


